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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72226029O

2. Data e Regjistrimit 26/10/2017
3. Emri i Subjektit JONI 5
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat 
Toptani, Kinema Millennium Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bare dhe restorante. Menaxhim te bareve, klube nate dhe 

restorante. Shperndarjen e filmave dhe produkteve te tjera 
kinematografike, duke kryer specifikisht keto aktivitete: 
shfaqjen, shperndarjen dhe licencimin e filmave shqiptare 
dhe nderkombetare; ngritjen, marrjen ose dhenien me qira te 
kinemave dhe ndertesave te tjera te nevojshme dhe te 
dobishme per te kryer keto aktivitete; drejtimin dhe 
administrimin e kinemave; licencimin, nenlicensimin, 
tregtimin e te gjitha te drejtave te pronesise industriale ne 
lidhje me filmat; aktivitetin e reklames; cdo aktivitet tjeter i 
cili lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e specifikuar me lart. Sipermarrjes turistike ne 
fushen e turizmit, nepermjet hapjes se hoteleve, fshatrave 
turistike, njesive te akomodimit te turisteve, bar-restorante 
turistike si dhe tu ofroje turisteve dhe vizitoreve transport, 
guide" dhe aktivitete argetuese me mjete motorike, 
lundruese, anije apo varka etj; Shitjes se biletave te 
transportit ajror, tokesor, detar, aktivitet turistik brenda dhe 
jashte vendit; Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj edhe 
ne import eksport - in e mjeteve apo materialeve qe lidhen 
me kryerjen e objektit kryesor te saj. Me qellim venien ne 
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zbatim te objektit te shoqerise, shoqeria do te mund te kryeje 
veprimtari industriale, tregtare si dhe imobiliare, te cilat do te 
jene te lidhura pergjithesisht me veprimtarine kryesore, por 
gjithmone dhe ne cdo rast jo si veprimtari paresore por 
ekskluzivisht plotesuese dhe ne funksion te venies ne jete te 
objektit te shoqerise dhe ne cdo rast ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi per sa i perket kesaj fushe. Shoqeria do 
te mund te perdore te gjitha lehtesirat dhe mundesite e 
parashikuara nga ligjet ne fuqi apo ato qe do te hyjne ne fuqi 
ne te ardhmen, me qellim arritjen dhe realizimin e objektit te 
shoqerise. Shoqeria, gjithmone dhe me te vetmin qellim 
realizimin e objektivave te shoqerise, dhe thjesht ne funksion 
te tyre do te mund te procedoje me pjesemarrjen ne shoqeri 
te tjera te themeluara ose qe do te themelohen, te cilat kane 
qellim te ngjashem, te lidhur apo te perafert me te, ne kufijte 
e parashikuar me ligj. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-
plan vendosje objekte te veçanta, kat. 2/a, projektime dhe 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. mbi 5 
kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to. 
Projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.); Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industriai; punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi   me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV 
ndertime rruge kat. Ili, II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-
gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese 
(ashensore etj.), instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, 
instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve 
nenpresion, restaurim i ndertesave monument kulture, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime diga, 
galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
çimentime, kanale e impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, kabinat e transformatoreve. Import- eksport 
te mallrave si: produkte ushqimore, produkte me origjine 
shtazore, si dhe mallra te akcizes (pije alkolike, vere, cigare, 
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etj).

Renato Çuko10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoÇuko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JONI 5
E-Mail: rizakokici@hotmail.com  
Telefon: 0693991134  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-530898-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680709-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         Jale, 
prane kompleksit "SOLEIL";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA5917D-A8DA-4C01-97C3-0215AAB31293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC496ED-C6F9-4DFB-95C1-52A96BC47CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2881EF4-99DC-45AD-A615-9EAD59C009EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE74CE1-93E0-486D-9CB5-C53A8CA4FF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F518A4D8-2169-4AC2-95AC-ABE5F2D9E1BD
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749901-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Bare dhe restorante. Menaxhim te bareve, klube nate dhe restorante. 
Shperndarjen e filmave dhe produkteve te tjera kinematografike, duke kryer specifikisht 
keto aktivitete: shfaqjen, shperndarjen dhe licencimin e filmave shqiptare dhe 
nderkombetare; ngritjen, marrjen ose dhenien me qira te kinemave dhe ndertesave te tjera 
te nevojshme dhe te dobishme per te kryer keto aktivitete; drejtimin dhe administrimin e 
kinemave; licencimin, nenlicensimin, tregtimin e te gjitha te drejtave te pronesise 
industriale ne lidhje me filmat; aktivitetin e reklames; cdo aktivitet tjeter i cili lidhet ne 
menyre te drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e specifikuar me lart. Sipermarrjes 
turistike ne fushen e turizmit, nepermjet hapjes se hoteleve, fshatrave turistike, njesive te 
akomodimit te turisteve, bar-restorante turistike si dhe tu ofroje turisteve dhe vizitoreve 
transport, guide" dhe aktivitete argetuese me mjete motorike, lundruese, anije apo varka 
etj; Shitjes se biletave te transportit ajror, tokesor, detar, aktivitet turistik brenda dhe 
jashte vendit; Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj edhe ne import eksport - in e 
mjeteve apo materialeve qe lidhen me kryerjen e objektit kryesor te saj. Me qellim venien 
ne zbatim te objektit te shoqerise, shoqeria do te mund te kryeje veprimtari industriale, 
tregtare si dhe imobiliare, te cilat do te jene te lidhura pergjithesisht me veprimtarine 
kryesore, por gjithmone dhe ne cdo rast jo si veprimtari paresore por ekskluzivisht 
plotesuese dhe ne funksion te venies ne jete te objektit te shoqerise dhe ne cdo rast ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi per sa i perket kesaj fushe. Shoqeria do te mund te 
perdore te gjitha lehtesirat dhe mundesite e parashikuara nga ligjet ne fuqi apo ato qe do 
te hyjne ne fuqi ne te ardhmen, me qellim arritjen dhe realizimin e objektit te shoqerise. 
Shoqeria, gjithmone dhe me te vetmin qellim realizimin e objektivave te shoqerise, dhe 
thjesht ne funksion te tyre do te mund te procedoje me pjesemarrjen ne shoqeri te tjera te 
themeluara ose qe do te themelohen, te cilat kane qellim te ngjashem, te lidhur apo te 
perafert me te, ne kufijte e parashikuar me ligj.")          u be            ("Bare dhe restorante. 
Menaxhim te bareve, klube nate dhe restorante. Shperndarjen e filmave dhe 
produkteve te tjera kinematografike, duke kryer specifikisht keto aktivitete: 
shfaqjen, shperndarjen dhe licencimin e filmave shqiptare dhe nderkombetare; 
ngritjen, marrjen ose dhenien me qira te kinemave dhe ndertesave te tjera te 
nevojshme dhe te dobishme per te kryer keto aktivitete; drejtimin dhe administrimin 
e kinemave; licencimin, nenlicensimin, tregtimin e te gjitha te drejtave te pronesise 
industriale ne lidhje me filmat; aktivitetin e reklames; cdo aktivitet tjeter i cili lidhet 
ne menyre te drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e specifikuar me lart. 
Sipermarrjes turistike ne fushen e turizmit, nepermjet hapjes se hoteleve, fshatrave 
turistike, njesive te akomodimit te turisteve, bar-restorante turistike si dhe tu ofroje 
turisteve dhe vizitoreve transport, guide" dhe aktivitete argetuese me mjete motorike, 
lundruese, anije apo varka etj; Shitjes se biletave te transportit ajror, tokesor, detar, 
aktivitet turistik brenda dhe jashte vendit; Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj 
edhe ne import eksport - in e mjeteve apo materialeve qe lidhen me kryerjen e 
objektit kryesor te saj. Me qellim venien ne zbatim te objektit te shoqerise, shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F518A4D8-2169-4AC2-95AC-ABE5F2D9E1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D7A0E2-4F37-4CF0-A5E9-C9DFCAC362B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F913A55-ECBD-4CA5-8DD9-F2F49FFCF473
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do te mund te kryeje veprimtari industriale, tregtare si dhe imobiliare, te cilat do te 
jene te lidhura pergjithesisht me veprimtarine kryesore, por gjithmone dhe ne cdo 
rast jo si veprimtari paresore por ekskluzivisht plotesuese dhe ne funksion te venies 
ne jete te objektit te shoqerise dhe ne cdo rast ne perputhje me legjislacionin ne fuqi 
per sa i perket kesaj fushe. Shoqeria do te mund te perdore te gjitha lehtesirat dhe 
mundesite e parashikuara nga ligjet ne fuqi apo ato qe do te hyjne ne fuqi ne te 
ardhmen, me qellim arritjen dhe realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria, 
gjithmone dhe me te vetmin qellim realizimin e objektivave te shoqerise, dhe thjesht 
ne funksion te tyre do te mund te procedoje me pjesemarrjen ne shoqeri te tjera te 
themeluara ose qe do te themelohen, te cilat kane qellim te ngjashem, te lidhur apo te 
perafert me te, ne kufijte e parashikuar me ligj. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 
1/e-plan vendosje objekte te veçanta, kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, etj. mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e 
nevojshme per to. Projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, etj. 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Projektim pejsazhi (sistemime, 
lulishte, vepra arti, dekori, etj.); Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industriai; punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi   me instalimet e nevojshme per 
to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet 
e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV ndertime rruge kat. Ili, II, I, ndertim 
fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime 
ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime 
karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, 
veshje fasadash. Rilevime topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe 
te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese 
(ashensore etj.), instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve 
higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, restaurim i ndertesave monument 
kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime diga, galeri, tunele, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime, kanale e impiante vaditje, punime 
karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886832-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7885F8AF-4D38-40AE-B998-3998DB88A16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7885F8AF-4D38-40AE-B998-3998DB88A16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7594DA55-41BC-4CD0-8F40-9BC75CDA2A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A4D0FD-5FBE-41E7-972F-DDBF06575BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7868179D-630C-4F4C-8E50-0556EB76DC15
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178638-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 26.03.2019 Nr. 2728 
Rep. Nr. 908 Kol. lidhur midis Emiliano Zhupa  lindur më 16.04.1992 me nr.personal 
J20416035D (Barrdhënës) dhe  Banka Credins  sh.a  (Barremarrës) me objekt vendosje 
barre mbi kolateralin: -100% të kuotave dhe te drejtat qe lidhen me to qe Z.Emiliano 
Zhupa  zoteron ne shoqerine tregtare “JONI 5” sh.p.k me NUIS L72226029O. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qkr.deklarim@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197500-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit dhe e-mailit. 
Telefon ishte            ("0694009261")          u be            ("0693991134")         
E-Mail ishte            ("qkr.deklarim@gmail.com")          u be            
("rizakokici@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245846-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 31.05.2019 Nr. 5215 
Rep. Nr.1796 Kol. lidhur midis Emiliano Zhupa  lindur më 16.04.1992 me nr.personal 
J20416035D (Barrdhënës) dhe  Banka Credins  sh.a  (Barremarrës) me objekt vendosje 
barre mbi kolateralin: -100% të kuotave dhe te drejtat qe lidhen me to qe Z.Emiliano 
Zhupa  zoteron ne shoqerine tregtare “JONI 5” sh.p.k me NUIS L72226029O. si dhe mbi 
kuotat e reja qe mund do te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6269D25-8701-41DA-8A4B-23EAE9E39B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570BC2C4-F975-4828-B7F4-5D553A55932F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED801FE-E997-4FDE-B0CF-DADAAD7E0FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED801FE-E997-4FDE-B0CF-DADAAD7E0FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA61EBD-7116-42B0-BA37-F65571F8ECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8798CEF7-FA16-4610-B712-FF0B18010666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218EAA3A-414B-4FEF-80EF-7116A8DEB262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107FD28C-807D-4F4D-9F42-A5CD43B6145F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107FD28C-807D-4F4D-9F42-A5CD43B6145F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ED1763-F3DB-491C-B91F-C0BE5ED296EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A90A49-C28F-4824-AF0B-57835FF3DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A90A49-C28F-4824-AF0B-57835FF3DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA28A009-556A-4AB6-971E-7A1C9C1942E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137E1FF5-B2C6-4BCF-AC79-18C3A09D893B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272634-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2018 joni 5 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakut 2018 joni 5.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465753-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.02.2020 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Bare dhe restorante. Menaxhim te bareve, klube nate dhe restorante. 
Shperndarjen e filmave dhe produkteve te tjera kinematografike, duke kryer specifikisht 
keto aktivitete: shfaqjen, shperndarjen dhe licencimin e filmave shqiptare dhe 
nderkombetare; ngritjen, marrjen ose dhenien me qira te kinemave dhe ndertesave te tjera 
te nevojshme dhe te dobishme per te kryer keto aktivitete; drejtimin dhe administrimin e 
kinemave; licencimin, nenlicensimin, tregtimin e te gjitha te drejtave te pronesise 
industriale ne lidhje me filmat; aktivitetin e reklames; cdo aktivitet tjeter i cili lidhet ne 
menyre te drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e specifikuar me lart. Sipermarrjes 
turistike ne fushen e turizmit, nepermjet hapjes se hoteleve, fshatrave turistike, njesive te 
akomodimit te turisteve, bar-restorante turistike si dhe tu ofroje turisteve dhe vizitoreve 
transport, guide" dhe aktivitete argetuese me mjete motorike, lundruese, anije apo varka 
etj; Shitjes se biletave te transportit ajror, tokesor, detar, aktivitet turistik brenda dhe 
jashte vendit; Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj edhe ne import eksport - in e 
mjeteve apo materialeve qe lidhen me kryerjen e objektit kryesor te saj. Me qellim venien 
ne zbatim te objektit te shoqerise, shoqeria do te mund te kryeje veprimtari industriale, 
tregtare si dhe imobiliare, te cilat do te jene te lidhura pergjithesisht me veprimtarine 
kryesore, por gjithmone dhe ne cdo rast jo si veprimtari paresore por ekskluzivisht 
plotesuese dhe ne funksion te venies ne jete te objektit te shoqerise dhe ne cdo rast ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi per sa i perket kesaj fushe. Shoqeria do te mund te 
perdore te gjitha lehtesirat dhe mundesite e parashikuara nga ligjet ne fuqi apo ato qe do 
te hyjne ne fuqi ne te ardhmen, me qellim arritjen dhe realizimin e objektit te shoqerise. 
Shoqeria, gjithmone dhe me te vetmin qellim realizimin e objektivave te shoqerise, dhe 
thjesht ne funksion te tyre do te mund te procedoje me pjesemarrjen ne shoqeri te tjera te 
themeluara ose qe do te themelohen, te cilat kane qellim te ngjashem, te lidhur apo te 
perafert me te, ne kufijte e parashikuar me ligj. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan 
vendosje objekte te veçanta, kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to. Projektime dhe 
ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3AC276-3CA8-4C15-83B7-25EC712830DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2293CEA7-35FB-4A29-9F94-54FE5ABB8359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2293CEA7-35FB-4A29-9F94-54FE5ABB8359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC8BE6C-873F-489F-BDA5-EBBE1458C0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DD4476-4F86-47C3-A0BB-FC6EEE3EBF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA8B2BF-60CC-4311-853F-D5A6E1614CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D94589-D972-49C8-8E0C-1D57E28E2F8D
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nevojshme per to. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.); 
Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn industriai; punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi   me instalimet 
e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV ndertime rruge kat. Ili, II, I, 
ndertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa 
e kanalizime, sillosa, kulla uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, 
shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime 
topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime, kanale e 
impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve. ")          
u be            ("Bare dhe restorante. Menaxhim te bareve, klube nate dhe restorante. 
Shperndarjen e filmave dhe produkteve te tjera kinematografike, duke kryer 
specifikisht keto aktivitete: shfaqjen, shperndarjen dhe licencimin e filmave shqiptare 
dhe nderkombetare; ngritjen, marrjen ose dhenien me qira te kinemave dhe 
ndertesave te tjera te nevojshme dhe te dobishme per te kryer keto aktivitete; 
drejtimin dhe administrimin e kinemave; licencimin, nenlicensimin, tregtimin e te 
gjitha te drejtave te pronesise industriale ne lidhje me filmat; aktivitetin e reklames; 
cdo aktivitet tjeter i cili lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose terthorazi me objektin 
e specifikuar me lart. Sipermarrjes turistike ne fushen e turizmit, nepermjet hapjes 
se hoteleve, fshatrave turistike, njesive te akomodimit te turisteve, bar-restorante 
turistike si dhe tu ofroje turisteve dhe vizitoreve transport, guide" dhe aktivitete 
argetuese me mjete motorike, lundruese, anije apo varka etj; Shitjes se biletave te 
transportit ajror, tokesor, detar, aktivitet turistik brenda dhe jashte vendit; Shoqeria 
do te ushtroje veprimtarine e saj edhe ne import eksport - in e mjeteve apo 
materialeve qe lidhen me kryerjen e objektit kryesor te saj. Me qellim venien ne 
zbatim te objektit te shoqerise, shoqeria do te mund te kryeje veprimtari industriale, 
tregtare si dhe imobiliare, te cilat do te jene te lidhura pergjithesisht me veprimtarine 
kryesore, por gjithmone dhe ne cdo rast jo si veprimtari paresore por ekskluzivisht 
plotesuese dhe ne funksion te venies ne jete te objektit te shoqerise dhe ne cdo rast ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi per sa i perket kesaj fushe. Shoqeria do te mund 
te perdore te gjitha lehtesirat dhe mundesite e parashikuara nga ligjet ne fuqi apo ato 
qe do te hyjne ne fuqi ne te ardhmen, me qellim arritjen dhe realizimin e objektit te 
shoqerise. Shoqeria, gjithmone dhe me te vetmin qellim realizimin e objektivave te 
shoqerise, dhe thjesht ne funksion te tyre do te mund te procedoje me pjesemarrjen 
ne shoqeri te tjera te themeluara ose qe do te themelohen, te cilat kane qellim te 
ngjashem, te lidhur apo te perafert me te, ne kufijte e parashikuar me ligj. 
Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te veçanta, kat. 2/a, 
projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. mbi 5 kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to. Projektime dhe ndertime civile 
industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.); Projektim 
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interiere, mobilje, pajisje, dizajn industriai; punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi   me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV ndertime 
rruge kat. Ili, II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla uji; Pre-betonarmeje e 
metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime topogjeodezike, 
punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, instalimi i 
impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, restaurim i ndertesave 
monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime diga, galeri, 
tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime, kanale e impiante vaditje, 
punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve. Import- eksport te 
mallrave si: produkte ushqimore, produkte me origjine shtazore, si dhe mallra te 
akcizes (pije alkolike, vere, cigare, etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536160-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 1692 Rep dhe 630/1 
Kol datë 25.06.2020 ku eshte vendosur krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e 
luajtshme te barredhenesit si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga banka Credins 
ne baze te Kontrates se Kredise afatgjate nr. 6524, Nr. 1690 Rep, 628 kol date 25.06.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549636-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 Pasqyra e performanc+½s (pasqyra e t+½ ardhurave dhe t+½ shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3203B135-A95E-4D3C-B549-05B9D2E26019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5617EFB8-EA44-4C2C-B753-85404DD54EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE3EF27-97B0-4845-B6FD-D9E189A2BCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE3EF27-97B0-4845-B6FD-D9E189A2BCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5132604D-8C45-4D28-8B49-04016A5710BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5132604D-8C45-4D28-8B49-04016A5710BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F9E184-5A20-4D36-BE53-4D2F8E7DACC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C69166D-2A47-47E2-8835-8F5E0C5B0743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4DACFC-C563-4943-BE25-CA90391D1F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4DACFC-C563-4943-BE25-CA90391D1F39
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2019 JONI 5 VENDIM.pdf
2019 JONI 5.pdf
2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751777-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
joni5_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
v. joni5.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767440-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise JONI 5 shpk, date 
03.08.2021,  per ndryshim administratori dhe per transferimin e 100 % te kuotave nga 
Emiliano Zhupa ne favor te Renato Çuko. Depozitimi kontrates se shitjes se kuotave date 
03.08.2021. Depozitimi i Deklarates Noteriale, Nr. 6560 Rep., Nr. 2030 Kol., date 
26.07.2021, te leshuar nga Banka Credins sha me te cilen jepet pelqimi per kalimin e ketij 
transferimi me kusht qe edhe pas ndryshimit te pronesise 100% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise JONI 5 shpk me NIPT L72226029O te vazhdojne te bllokuara duke mbajtur te 
gjitha bllokimet qe aktualisht rendojne mbi to ne favor te Banka Credins sha

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renato Çuko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emiliano Zhupa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renato Çuko")                      Nga data "03/08/2021             
Ne daten "03/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Emiliano Zhupa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953010-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2395AA41-3DAA-41D2-B79C-F56A3D5C61F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8EFB4A-EEDD-4F2E-A86F-F5C1CC57157D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198044C9-F4DC-4CA9-9118-11FEE6AECC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6BFE08-7A87-49F8-9F39-DD9087521504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEEB095-6A18-4107-9B57-76C7714ABC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E914408C-3206-4365-BDD0-3EFD7181F6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361F9E29-C3C9-41EB-BFA0-31960E50FF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73333035-0ACD-492F-86B3-09157CC7DA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73333035-0ACD-492F-86B3-09157CC7DA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26A250E-DD90-4F7D-98F6-0EBA75539C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BCBF78-4719-41F2-BC22-74B022FA38FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F76DBF-9A36-4A34-8130-AB0660853F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671B553F-CA69-4844-BD3A-C27F4FECBF7B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
joni5 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
joni5 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
JONI5 vendim miratim.pdf
joni5 JONI 5 bilanci 2021.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178268-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Joniautorizim.pdf
JONIvendimi.pdf
bilanciv.joni.pdf
JONI_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
bilanciv.joni.pdf
JONI_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
bilanciv.joni.pdf
JONI_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342154-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
JoniPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
JONIAutorizimi.pdf
Jonijonivendimi.pdf
JoniFluksi.xlsx
JoniJoniRaportAuditimi.pdf
JoniKapitali.xlsx
Jonijonibilanci.pdf
Jonijonibilanci.pdf
JoniPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354852-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         Jale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F010B4-884F-415B-89F6-1EFE6CC7C4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F010B4-884F-415B-89F6-1EFE6CC7C4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464CA6A9-3B9F-4C93-BA89-1EE3FD401845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0030416-1778-45E2-9F7E-3384D97D2DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B5302-571C-4096-B91F-84000C17967E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A90EC65-4764-4E16-A525-3EC297079F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F0B626-539B-4258-A559-971349658B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DBD7E4-9B05-4583-8C4E-EECC1FEE7610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9A529F-B687-4A76-90A1-D3560E262FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950B1143-E42A-416C-8AEF-255EDC6EC376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BBFE40-E4AB-4E9B-98E1-FD9F6990A1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE73690-2DE4-4D88-B66B-67FA3D301001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C20834A-B7A7-4AC5-8B78-FF9D5C658D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A88C7B-CDC9-4DB5-944E-271556DD5E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5489885-CBF6-49B7-BB65-6FD4393D3105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4204AE37-C498-41D0-9BDD-BA085DC05FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D749C26-3276-4E74-83B2-6AE5F5F0AE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235709D1-86E7-4459-9D37-C8B6B48BC943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF92F5B-D468-49A8-AA9E-0E41C939B405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F665A463-A046-4829-8012-627849964F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC2DD8A-63AA-4E03-AEA6-6DBF742F5607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F9D3A4-A6EE-4859-999F-A53A6176E153
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prane kompleksit "SOLEIL";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 15/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5783BC53-BD70-4C4E-942B-3F7ACDFBC8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A960CCFB-FA8F-44EE-B659-977CBFB354F2

